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Letnie Mistrzostwa Dolnego Śląska / VIII Memoriał imienia Andrzeja Wernera 26-27.05.2023 Wrocław
Wrocław, 26. - 27.5.2023

Konkurencja 15 Kobiet, 800m dowolny 12 - 50 lat
26.05.2023 - 14:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

MŁODZIK

1. BERDECHOWSKA Martyna 10 WKS Śląsk 10:03.59 518 14,8
100m: 1:11.53 1:11.53 300m: 3:44.58 1:17.28 500m: 6:17.49 1:16.67 700m: 8:51.80 1:16.89
200m: 2:27.30 1:15.77 400m: 5:00.82 1:16.24 600m: 7:34.91 1:17.42 800m: 10:03.59 1:11.79

2. JAWORSKA Aleksandra 10 WKS Śląsk 10:22.44 472 12,6
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 3:50.28 1:18.82 500m: 6:28.24 1:18.47 700m: 9:05.62 1:18.73
200m: 2:31.46 1:18.38 400m: 5:09.77 1:19.49 600m: 7:46.89 1:18.65 800m: 10:22.44 1:16.82

3. HARTWIG Michalina 10 WKS Śląsk 10:35.24 444 11,1
100m: 1:16.16 1:16.16 300m: 3:58.53 1:21.44 500m: 6:39.56 1:20.68 700m: 9:21.49 1:21.24
200m: 2:37.09 1:20.93 400m: 5:18.88 1:20.35 600m: 8:00.25 1:20.69 800m: 10:35.24 1:13.75

4. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS Neptun Świdnica 10:55.11 405 8,8
100m: 1:17.66 1:17.66 300m: 4:02.85 1:22.48 500m: 6:48.96 1:22.53 700m: 9:34.71 1:22.83
200m: 2:40.37 1:22.71 400m: 5:26.43 1:23.58 600m: 8:11.88 1:22.92 800m: 10:55.11 1:20.40

5. ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 11:21.39 360 5,8
100m: 1:19.99 1:19.99 300m: 4:12.24 1:26.45 500m: 7:07.24 1:26.88 700m: 9:59.60 1:25.02
200m: 2:45.79 1:25.80 400m: 5:40.36 1:28.12 600m: 8:34.58 1:27.34 800m: 11:21.39 1:21.79

6. ZAGDAŃSKA Jagoda 10 MKS Juvenia Wrocław 12:15.00 286
100m: 1:24.78 1:24.78 300m: 4:34.29 1:35.17 500m: 7:43.71 1:35.87 700m: 10:49.73 1:31.90
200m: 2:59.12 1:34.34 400m: 6:07.84 1:33.55 600m: 9:17.83 1:34.12 800m: 12:15.00 1:25.27

7. SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 12:43.39 256
100m: 1:23.81 1:23.81 300m: 4:39.60 1:39.91 500m: 7:56.31 1:37.65 700m: 11:10.40 1:36.05
200m: 2:59.69 1:35.88 400m: 6:18.66 1:39.06 600m: 9:34.35 1:38.04 800m: 12:43.39 1:32.99

8. ALKHATIB Maison 10 MKS Juvenia Wrocław 13:20.58 222
100m: 1:30.54 1:30.54 300m: 4:54.54 1:43.64 500m: 8:21.58 1:43.21 700m: 11:44.32 1:40.19
200m: 3:10.90 1:40.36 400m: 6:38.37 1:43.83 600m: 10:04.13 1:42.55 800m: 13:20.58 1:36.26

9. ZIĘBA Nicola 10 Sport Active 13:52.94 197
100m: 300m: 500m: 8:43.47 1:45.83 700m: 12:13.98
200m: 3:25.36 400m: 6:57.64 600m: 800m: 13:52.94 1:38.96

10. KRUKOWSKA Wiktoria 10 Sport Active 14:01.42 191
100m: 1:38.53 1:38.53 300m: 5:14.23 1:48.24 500m: 8:48.98 1:46.80 700m: 12:19.13 1:43.86
200m: 3:25.99 1:47.46 400m: 7:02.18 1:47.95 600m: 10:35.27 1:46.29 800m: 14:01.42 1:42.29

JUNIOR MŁODSZY

1. GRYKO Patrycja 09 KS Warta Poznań 9:56.78 536 12,2
100m: 1:09.23 1:09.23 300m: 3:38.40 1:14.69 500m: 6:09.73 1:16.02 700m: 8:42.04 1:16.01
200m: 2:23.71 1:14.48 400m: 4:53.71 1:15.31 600m: 7:26.03 1:16.30 800m: 9:56.78 1:14.74

2. BALICKA Ada 09 KS Warta Poznań 10:28.77 458 8,3
100m: 1:12.66 1:12.66 300m: 3:50.15 1:19.03 500m: 6:30.16 1:19.86 700m: 9:09.68 1:19.46
200m: 2:31.12 1:18.46 400m: 5:10.30 1:20.15 600m: 7:50.22 1:20.06 800m: 10:28.77 1:19.09

3. WAJSBERG Hanna 09 KS Rekin Świebodzice 11:17.04 367 2,4
100m: 1:17.38 1:17.38 300m: 4:09.16 1:26.44 500m: 7:02.12 1:26.87 700m: 9:56.16 1:26.24
200m: 2:42.72 1:25.34 400m: 5:35.25 1:26.09 600m: 8:29.92 1:27.80 800m: 11:17.04 1:20.88

4. PNIACZEK Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 11:40.97 330
100m: 1:18.43 1:18.43 300m: 4:15.86 1:29.10 500m: 7:16.66 1:29.70 700m: 10:15.30 1:28.78
200m: 2:46.76 1:28.33 400m: 5:46.96 1:31.10 600m: 8:46.52 1:29.86 800m: 11:40.97 1:25.67
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Letnie Mistrzostwa Dolnego Śląska / VIII Memoriał imienia Andrzeja Wernera 26-27.05.2023 Wrocław
Wrocław, 26. - 27.5.2023

Konkurencja 15, Dziewcząt, 800m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. CIKOTO Zofia 09 KS Rekin Świebodzice 12:25.03 275
100m: 1:25.43 1:25.43 300m: 4:34.35 1:35.15 500m: 7:45.42 1:35.70 700m: 10:55.66 1:34.59
200m: 2:59.20 1:33.77 400m: 6:09.72 1:35.37 600m: 9:21.07 1:35.65 800m: 12:25.03 1:29.37

6. WITAN Barbara 09 Sport Active 15:27.81 142
100m: 1:42.78 1:42.78 300m: 5:38.07 1:58.69 500m: 9:38.83 2:00.07 700m: 13:34.92 1:57.80
200m: 3:39.38 1:56.60 400m: 7:38.76 2:00.69 600m: 11:37.12 1:58.29 800m: 15:27.81 1:52.89

JUNIOR

1. FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 9:52.29 548 10,6
100m: 1:11.10 1:11.10 300m: 3:42.23 1:15.57 500m: 6:12.27 1:15.04 700m: 8:41.32 1:13.55
200m: 2:26.66 1:15.56 400m: 4:57.23 1:15.00 600m: 7:27.77 1:15.50 800m: 9:52.29 1:10.97

2. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 10:20.22 477 7,1
100m: 1:12.13 1:12.13 300m: 3:47.79 1:18.31 500m: 6:26.98 1:20.06 700m: 9:04.20 1:17.89
200m: 2:29.48 1:17.35 400m: 5:06.92 1:19.13 600m: 7:46.31 1:19.33 800m: 10:20.22 1:16.02

3. ROZIEL Natasza 08 UKS KORAL Wrocław 10:49.54 415 3,4
100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 3:58.55 1:21.99 500m: 6:43.76 1:22.20 700m: 9:27.90 1:22.67
200m: 2:36.56 1:21.70 400m: 5:21.56 1:23.01 600m: 8:05.23 1:21.47 800m: 10:49.54 1:21.64

SENIOR

1. JACH Tamara 06 WKS Śląsk 9:43.58 573 9,9
100m: 1:10.39 1:10.39 300m: 3:40.03 1:14.55 500m: 6:06.74 1:12.55 700m: 8:32.66 1:12.73
200m: 2:25.48 1:15.09 400m: 4:54.19 1:14.16 600m: 7:19.93 1:13.19 800m: 9:43.58 1:10.92

2. GAWROŃSKA Gabriela 07 UKP "Na Fali" 11:29.41 347
100m: 1:20.90 1:20.90 300m: 4:15.84 1:27.37 500m: 7:11.26 1:27.90 700m: 10:06.45 1:27.82
200m: 2:48.47 1:27.57 400m: 5:43.36 1:27.52 600m: 8:38.63 1:27.37 800m: 11:29.41 1:22.96

3. BARCZYŃSKA Julia 06 MKS ,,Jedenastka'' 13:00.20 239
100m: 1:23.53 1:23.53 300m: 4:43.10 1:41.02 500m: 8:06.05 1:41.41 700m: 11:25.26 1:39.19
200m: 3:02.08 1:38.55 400m: 6:24.64 1:41.54 600m: 9:46.07 1:40.02 800m: 13:00.20 1:34.94

4. OBROCKA Zuzanna 07 Sport Active 13:53.87 196
100m: 1:36.43 1:36.43 300m: 5:08.94 1:46.41 500m: 8:40.41 1:46.12 700m: 12:12.41 1:45.85
200m: 3:22.53 1:46.10 400m: 6:54.29 1:45.35 600m: 10:26.56 1:46.15 800m: 13:53.87 1:41.46


